



## TÕRVA VALLAVOLIKOGU

### SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tõrva

12.11.2024 nr 1-10/2024/1

**Algus:** 16:00, **lõpp:** 17:30

**Koosoleku toimumiskoht:** Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva)

**Koosoleku juhataja:** Kalle Vister

**Protokollija:** Tiiu Kukk

**Osalejad:** Karl Kirt, Harry Mägi, Tiina Neumann, Kalle Vister ja Marek Vister

**Puudusid:** Viljo Grauding ja Olga Meltsas

**Kutsutud:** MTÜ Tõrva Võrkpalliklubi treener Kadri Pilm, Tõrva Jalgpalliklubi treener Alois Tapfer, Tõrva Vallavalitsuse sekretär Tiiu Kukk

#### **Päevakord:**

- 1. Spordiseaduse muutmise seaduse eelnõu arutelu;**
- 2. Maakonna edukate sportlaste tunnustamine;**
- 3. Tõrva Gümnaasiumi spordisaali kasutamine;**
- 4. Jooksvad küsimused.**

Muudeti päevakorrapunktide järjestust.

#### **Päevakord:**

- 1. Tõrva Gümnaasiumi spordisaali kasutamine;**
- 2. Spordiseaduse muutmise seaduse eelnõu arutelu;**
- 3. Maakonna edukate sportlaste tunnustamine;**
- 4. Jooksvad küsimused.**

Päevakord kinnitati ühehäälselt.

#### **1. Päevakorrapunkt**

##### **Tõrva Gümnaasiumi spordisaali kasutamine**

Komisjoni esimees selgitas, miks antud teema päevakorda on võetud. Nii volikogu istungil kui ka haridus- ja kultuurikomisjonis tõstatati probleemina Tõrva Gümnaasiumi spordisaali puhtus. Saali kasutatakse tihti ning koristaja saab koristada saali korra päevas. Saali põrand on must ning on tekkinud küsimus, kas trennide läbiviimisel jälgitakse vahetusjalanõude nõuet. Karl Kirt lisas, et põranda mustuse probleem on tekkinud pigem viimaste aastate jooksul. Kuidas seda probleemi saaks lahendada. Küsimus ei ole ainult põranda mustuses, on ka teisi probleeme (nt. duššide

seisukord, saali jäetud riided). *Sõna anti kohale kutsutud treeneritele, kes kasutavad Tõrva Gümnaasiumi spordisaali treenide läbiviimiseks.*

MTÜ Tõrva Võrkpalliklubi treener Kadri Pilm selgitas, et tema arvates ei ole probleem tõsine. Paar korda on ta märganud, et saali põrand on tolmune. Vahetusjalanõude kohta selgitas ta, et võrkpalli treeningutel ei saakski kasutada välisjalanõusid. Jalanõud peavad olema puhtad, et ei libiseks. Treenide lõppedes vaadatakse ruumid üle, asetatakse spordiinventar tagasi oma kohale ning sulgetakse uksed.

Ka Tõrva Jalgpalliklubi treener Alois Tapfer ei ole märganud, et spordisaali põrand oleks must. Samas on mõned jalgpallitreeninguid toimunud vahetult peale koristamist. Vahel on treeningute algus viibinud koristamise tõttu.

Karl Kirt tõi välja, et võib olla ei seisne probleem saali põranda mustuses. Saali põrand on kulunud ning see vajaks põhjalikumat hooldust. *Komisjoni liikmed arutlesid saali süvapuustuse teemal.* Komisjon tegi ettepaneku arvestada järgmise aasta Tõrva Gümnaasiumi eelarves vahendeid spordisaali põranda süvapuustuseks.

Kadri Pilm tõi välja ühe murekoha Tõrva Gümnaasiumi spordisaalis treeningute läbiviimisel-aknakatete puudus. Paar kuud aastas paistab päike saali akendest sisse nii, et on võimatu treeninguid läbi viia. Komisjoni liige Marek Vister lubas tegeleda antud probleemiga.

Tiina Neumann tänas kohale tulnud treenereid Tõrva Gümnaasiumi saalis toimunud isadepäeva ürituse (10.11.2024) läbiviimise eest.

**Otsustati:** Teha ettepanek Tõrva Gümnaasiumi järgmise aasta eelarvesse planeerida spordisaali põranda süvapuustus.

## 2. Päevakorrapunkt

### Spordiseaduse muutmise seaduse eelnõu arutelu

*Komisjoni liikmetele oli eelnevalt saadetud spordiseaduse muutmise seaduse eelnõu.*

Kalle Vister tõi välja, et eelnõu kohaselt tõuseb vabatahtliku spordikohtuniku hüvitise piirmäär ning suureneb spordiürituse korraldamise nõuete rikkumise eest juriidilise isiku rahatrahvi määr. Samuti loobutakse kohalikult omavalitsuselt korraldusloa taotlemise nõudest spordialadele, millel ei ole praktikas probleeme, kuid mis hetkel loa taotlemist nõuavad. Karl Kirde jaoks tekitas küsitavusi mootorisportürituste loakohustus. *Komisjoni liikmed arutlesid sel teemal.*

Komisjoni esimees pani hääletusele, kas anda heakskiit spordiseaduse muutmise seaduse eelnõule. Kõik komisjoni liikmed olid selle poolt.

**Otsustati:** nõustuda spordiseaduse muutmise seaduse eelnõus väljatooduga.

## 3. Päevakorrapunkt

### Maakonna edukate sportlaste tunnustamine

Tiina Neumann teatas, et Valga maakonna 2024 edukate sportlaste tänuüritusel tunnustatakse edukamat sportlast, võistkonda, noortetreenerit, kohalikku spordisündmust, kohalikku spordiaktivisti, spordiperekonda ja sportliku omavalitsust. Täidetud ankeet kandidaatide kohta on vajalik esitada hiljemalt 15. novembriks. Osade kategooriate kohta tal kandidaatide ankeedile lisatud ei ole, mistõttu palus ta spordikomisjoni abi. Spordikomisjoni arvamust kandidaatide esitamise kohta on vaja järgmistes kategooriates: spordiaktivist, kohalik spordisündmus, spordiperekond ja omavalitsuse parim spordiklubi.

Tehti ettepanek lisada kategooriasse „Valgamaa edukam noortetreener“ jalgpallitreener Alois Tapfer. Toimus hääletus, neli komisjoni liiget oli selle poolt, üks oli erapooletu.

Komisjoni liige Marek Vister tegi ettepaneku lisada kategooria „kohalik spordisündmus“ kandidaadiks Tõrva Tule-Päevade ajal toimuv tuletõrje võistlus. Toimus hääletus, kõik komisjoni liikmed olid selle poolt.

Tehti ettepanek lisada kategooriasse „aktivist“ kandidaadiks Kadri Pilm. Toimus hääletus, kõik komisjoni liikmed olid selle poolt.

Komisjoni liikmed arutlesid kategooria „spordiperekond“ võimalike kandidaatide teemal. Esitati kandidaatideks perekond Sökk, perekond Kalja ja perekond Anderson. Toimus hääletus, kõik komisjoni liikmed olid selle poolt.

Komisjoni liikmed arutasid kategooria „spordi toetaja“ teemal. Seda kategooriat sel aastal lisatud ei ole. Tehti ettepanek lisada järgmise aasta Valgamaa edukad kategooriatesse ka silmapaistev sporditoetaja, kelleks võib olla nii ettevõtte, organisatsioon kui ka füüsiline isik.

Tiina Neumann tegi ettepaneku lisada kategooriasse „kohalik spordisündmus“ COOP rannavolle. Komisjoni liikmed olid selle poolt.

Kategooriasse „omavalitsuse parim spordiklubi“ tehti kolm ettepanekut: Tõrva Jalgpalliklubi, taipoks ja Spordiklubi Viraaž. Toimus hääletus, kõik komisjoni liikmed olid ettepaneku poolt.

**Otsustati:** täiendada Valgamaa edukad 2024 esitatavate kandidaatide nimekirja spordikomisjoni poolt esitatud kandidaatidega.

#### **4. Päevakorrapunkt**

##### **Jooksvad küsimused.**

Tiina Neumann teatas, et 20. novembriks tuleb esitada kandidaate Kultuurkapitalile kategooriate kultuuripärl 2024, elutööpreemia ja aastapreemia kohta.

Komisjoni liikmed arutlesid elutööpreemia võimalike kandidaatide teemal. Tehti ettepanek esitada kandidaadiks Viljo Grauding. Toimus hääletus, kõik komisjoni liikmed olid selle poolt.

Aastapreemia kandidaatideks esitati jalgpalliklubi, 15 aastat tegutsenud MTÜ Spordiselts ja Tõrva valla krossirada. Toimus hääletus neli komisjoni liiget oli selle poolt, üks ei hääletanud (*Tiina Neumann taandas ennast hääletuselt kuna on MTÜ Tõrva Spordiseltsiga seotud isik*).

Kultuuripärl 2024 kandidaadi saadavad komisjoni liikmed Tiina Neumanni e-postile hiljemalt 20. novembriks.

Harry Mägi oli uurinud Tõrva valla spordiobjekte spordiregistris. Spordiobjekte maakonnas on 206, Tõrva vallas umbes 39. Ta tõi välja, et spordiregistris ei ole AT spordiklubi. Karl Kirt lisas, et spordiobjektid võiksid olemas olla ka Google maps-is.

Komisjoni liikmed leppisid kokku järgmise koosoleku toimumise aja. Kalle Vister palus mõelda, kuhu võiks spordikomisjoniga teha väljasõite järgmisel aastal, info edastada tema e-postile.

(allkirjastatud digitaalselt)

Kalle Vister  
juhataja

(allkirjastatud digitaalselt)

Tiiu Kukk  
protokollija